[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
_________________________________________________________________________________________________________
[image: ]

с. Бурунча
Об организации электронного документооборота с использованием электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области»
В целях организации электронного документооборота и единого порядка работы сотрудников администрации Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
 с электронными документами в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области»:
1. Признать правомерным электронный обмен документами, подписанными электронной подписью, между сотрудниками администрации Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
2. Электронный документооборот производить в соответствии с регламентом регламента применения электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области» в администрации Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
и подведомственных организациях, утвержденным постановлением от 05.12.2022 №60 «Об организации электронного документооборота с использованием электронной подписи в государственной информационной системе «Единая система юридически значимого электронного документооборота и делопроизводства Оренбургской области» в администрации Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.».
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения (приказа) возложить на специалиста первой категории Морскову Е.М..
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А.Н. Логинов

[image: ]

image1.png

image2.png
15.12.2022 Ne 6-p

image3.png
JOKYMEHT IIOAIMMCAH
SJIEKTPOHHOW MO/IITMCHIO

Ceprudpmkar: 76957c535a70214536d2ae 1ddca6184f50d7f705
Bragienew: Jornnos Anekcanap Huxonaesnu
Jleiictautenen ¢ 09.12.2021 g0 09.03.2023